
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quinta-feira 02 de Fevereiro de 2023 Edição: n°1492

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 
 

    

 

     

  

 
      

 
 

 
 
 

      
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº  002/2023 

: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS e ORIENTE PLACAS EIRELI 
SERVIÇOS DE SONORIZAÇAO PARA GRAVAÇÕES DAS SESSÕES E ATIVIDADES 

NECESSARIAS DA CAMARA MUNICIPAL ANAURILÂNDIA/MS 
 
Ordenador de Despesas:  – Presidente da Câmara Municipal de 

 
Dotação Orçamentária: 06.001.01.031.0101.2075- 3.3.90.39.00.00.00 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica -  
Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores 

 
 

Do Prazo: 12 meses 
Data de Assinatura: 31/01/2023 
RAFAEL HAMAMOTO – Presidente da Câmara Municipal de  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Processo Administrativo nº     002/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº   002/2023 

: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS e  
SERVIÇOS DE SONORIZAÇAO PARA GRAVAÇÕES DAS 

NECESSARIAS DA CAMARA MUNICIPAL ANAURILÂNDIA/MS 
 
Ordenador de Despesas:  – Presidente da Câmara Municipal de 

 
Dotação Orçamentária: 06.001.01.031.0101.2075- 3.3.90.39.00.00.00 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica -  
Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores 

 
 

Data de Assinatura: 01/02/2023 
Do Prazo: 12 meses 
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007Quinta-feira 02 de Fevereiro de 2023 Edição: n°1492

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 
 

    

 

     

  

 
      

 
 

 
 
 

      
 

 

 


		2023-02-02T08:22:52-0400
	Eliando Aparecido Colombo




